
UCHWAŁA NR LVIII/422/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.301 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok po zmianach z § 

1 ust. 4 – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 369.741zł. w tym: 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.301 zł. w dziale 758 „ Różne 

rozliczenia” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/0341/78c/KBM/10/2706 

informującą o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 615.741 zł. w tym: 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 60.000 zł w dziale 600 

„Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” przeznaczoną na zadanie 

modernizacja (remont )drogi gminnej 560022 K „ Biskupice –Pacówki-Trąbki” położonej 

w Biskupicach i Trąbkach. 

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013. 

11) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 369.741 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 369.741 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 414.301 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 414.301 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 615.741 zł

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 60.000 zł

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 494.231 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 489.741 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

489.741 zł; 

a2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.490 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 121.510 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 121.510 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Biskupice w roku 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

6) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

5 do niniejszej uchwały. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.645.990,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 944.232,00 zł,

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.701,05zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.905.782,05 zł i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1.259.792,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”

8) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” o kwotę 100.000 zł w związku z pismem Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr BUSKŻ-I-5901-10-41/10 informującym o podziale 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 269.741 zł na podstawie pism Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/15g/BKU/10 i Nr ST5/4822/26g/BKU/10 informujących o podziale środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 210.000 zł w tym: w rozdziale 60016 

„Drogi publiczne gminne” o kwotę 110.000 zł. z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 

i w rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych „ o kwotę 100.000 zł 

z przeznaczeniem na remont lub odbudowę obiektów infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu bieżącego roku. 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 33.000 zł w tym 

* 3.000 zł z przeznaczeniem na zadanie utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych 

dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie, 

* 2.908 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach 

*17.092 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowicach w tym 4.490,00 zł 

na zadania bieżące i 12.602,00zł na zadania inwestycyjne 

* oraz 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 312.741 zł z tego w rozdziale 80101 „ Szkoły 

podstawowe ” o kwotę 305.500 zł w tym 43.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Biskupicach oraz 262.500 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące i w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 7.241 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

polegające na zagospodarowaniu terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załączniki nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik nr 5 

ID: JWBXM-LRITB-BSSOB-UUGMB-GYAYO. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR LVIII/422/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.301 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok po zmianach z § 

1 ust. 4 – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 369.741zł. w tym: 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.301 zł. w dziale 758 „ Różne 

rozliczenia” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/0341/78c/KBM/10/2706 

informującą o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 615.741 zł. w tym: 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 60.000 zł w dziale 600 

„Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” przeznaczoną na zadanie 

modernizacja (remont )drogi gminnej 560022 K „ Biskupice –Pacówki-Trąbki” położonej 

w Biskupicach i Trąbkach. 

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013. 

11) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 369.741 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 369.741 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 414.301 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 414.301 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 615.741 zł

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 60.000 zł

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 494.231 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 489.741 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

489.741 zł; 

a2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.490 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 121.510 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 121.510 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Biskupice w roku 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

6) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

5 do niniejszej uchwały. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.645.990,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 944.232,00 zł,

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.701,05zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.905.782,05 zł i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1.259.792,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”

8) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” o kwotę 100.000 zł w związku z pismem Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr BUSKŻ-I-5901-10-41/10 informującym o podziale 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 269.741 zł na podstawie pism Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/15g/BKU/10 i Nr ST5/4822/26g/BKU/10 informujących o podziale środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 210.000 zł w tym: w rozdziale 60016 

„Drogi publiczne gminne” o kwotę 110.000 zł. z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 

i w rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych „ o kwotę 100.000 zł 

z przeznaczeniem na remont lub odbudowę obiektów infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu bieżącego roku. 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 33.000 zł w tym 

* 3.000 zł z przeznaczeniem na zadanie utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych 

dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie, 

* 2.908 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach 

*17.092 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowicach w tym 4.490,00 zł 

na zadania bieżące i 12.602,00zł na zadania inwestycyjne 

* oraz 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 312.741 zł z tego w rozdziale 80101 „ Szkoły 

podstawowe ” o kwotę 305.500 zł w tym 43.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Biskupicach oraz 262.500 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące i w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 7.241 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

polegające na zagospodarowaniu terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załączniki nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik nr 5 

ID: JWBXM-LRITB-BSSOB-UUGMB-GYAYO. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR LVIII/422/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.301 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok po zmianach z § 

1 ust. 4 – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 369.741zł. w tym: 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.301 zł. w dziale 758 „ Różne 

rozliczenia” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/0341/78c/KBM/10/2706 

informującą o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 615.741 zł. w tym: 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 60.000 zł w dziale 600 

„Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” przeznaczoną na zadanie 

modernizacja (remont )drogi gminnej 560022 K „ Biskupice –Pacówki-Trąbki” położonej 

w Biskupicach i Trąbkach. 

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013. 

11) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 369.741 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 369.741 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 414.301 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 414.301 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 615.741 zł

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 60.000 zł

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 494.231 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 489.741 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

489.741 zł; 

a2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.490 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 121.510 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 121.510 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Biskupice w roku 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

6) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

5 do niniejszej uchwały. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.645.990,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 944.232,00 zł,

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.701,05zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.905.782,05 zł i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1.259.792,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”

8) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” o kwotę 100.000 zł w związku z pismem Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr BUSKŻ-I-5901-10-41/10 informującym o podziale 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 269.741 zł na podstawie pism Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/15g/BKU/10 i Nr ST5/4822/26g/BKU/10 informujących o podziale środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 210.000 zł w tym: w rozdziale 60016 

„Drogi publiczne gminne” o kwotę 110.000 zł. z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 

i w rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych „ o kwotę 100.000 zł 

z przeznaczeniem na remont lub odbudowę obiektów infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu bieżącego roku. 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 33.000 zł w tym 

* 3.000 zł z przeznaczeniem na zadanie utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych 

dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie, 

* 2.908 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach 

*17.092 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowicach w tym 4.490,00 zł 

na zadania bieżące i 12.602,00zł na zadania inwestycyjne 

* oraz 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 312.741 zł z tego w rozdziale 80101 „ Szkoły 

podstawowe ” o kwotę 305.500 zł w tym 43.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Biskupicach oraz 262.500 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące i w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 7.241 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

polegające na zagospodarowaniu terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załączniki nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik nr 5 

ID: JWBXM-LRITB-BSSOB-UUGMB-GYAYO. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR LVIII/422/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.301 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok po zmianach z § 

1 ust. 4 – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 369.741zł. w tym: 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.301 zł. w dziale 758 „ Różne 

rozliczenia” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/0341/78c/KBM/10/2706 

informującą o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 615.741 zł. w tym: 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 60.000 zł w dziale 600 

„Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” przeznaczoną na zadanie 

modernizacja (remont )drogi gminnej 560022 K „ Biskupice –Pacówki-Trąbki” położonej 

w Biskupicach i Trąbkach. 

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013. 

11) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 369.741 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 369.741 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 414.301 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 414.301 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 615.741 zł

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 60.000 zł

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 494.231 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 489.741 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

489.741 zł; 

a2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.490 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 121.510 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 121.510 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Biskupice w roku 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

6) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

5 do niniejszej uchwały. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.645.990,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 944.232,00 zł,

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.701,05zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.905.782,05 zł i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1.259.792,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”

8) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” o kwotę 100.000 zł w związku z pismem Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr BUSKŻ-I-5901-10-41/10 informującym o podziale 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 269.741 zł na podstawie pism Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/15g/BKU/10 i Nr ST5/4822/26g/BKU/10 informujących o podziale środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 210.000 zł w tym: w rozdziale 60016 

„Drogi publiczne gminne” o kwotę 110.000 zł. z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 

i w rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych „ o kwotę 100.000 zł 

z przeznaczeniem na remont lub odbudowę obiektów infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu bieżącego roku. 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 33.000 zł w tym 

* 3.000 zł z przeznaczeniem na zadanie utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych 

dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie, 

* 2.908 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach 

*17.092 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowicach w tym 4.490,00 zł 

na zadania bieżące i 12.602,00zł na zadania inwestycyjne 

* oraz 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 312.741 zł z tego w rozdziale 80101 „ Szkoły 

podstawowe ” o kwotę 305.500 zł w tym 43.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Biskupicach oraz 262.500 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące i w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 7.241 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

polegające na zagospodarowaniu terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załączniki nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik nr 5 

ID: JWBXM-LRITB-BSSOB-UUGMB-GYAYO. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR LVIII/422/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.301 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok po zmianach z § 

1 ust. 4 – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 369.741zł. w tym: 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.301 zł. w dziale 758 „ Różne 

rozliczenia” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/0341/78c/KBM/10/2706 

informującą o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 615.741 zł. w tym: 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 60.000 zł w dziale 600 

„Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” przeznaczoną na zadanie 

modernizacja (remont )drogi gminnej 560022 K „ Biskupice –Pacówki-Trąbki” położonej 

w Biskupicach i Trąbkach. 

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013. 

11) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 369.741 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 369.741 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 414.301 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 414.301 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 615.741 zł

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 60.000 zł

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 494.231 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 489.741 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

489.741 zł; 

a2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.490 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 121.510 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 121.510 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Biskupice w roku 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

6) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

5 do niniejszej uchwały. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.645.990,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 944.232,00 zł,

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.701,05zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.905.782,05 zł i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1.259.792,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”

8) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” o kwotę 100.000 zł w związku z pismem Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr BUSKŻ-I-5901-10-41/10 informującym o podziale 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 269.741 zł na podstawie pism Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/15g/BKU/10 i Nr ST5/4822/26g/BKU/10 informujących o podziale środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 210.000 zł w tym: w rozdziale 60016 

„Drogi publiczne gminne” o kwotę 110.000 zł. z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 

i w rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych „ o kwotę 100.000 zł 

z przeznaczeniem na remont lub odbudowę obiektów infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu bieżącego roku. 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 33.000 zł w tym 

* 3.000 zł z przeznaczeniem na zadanie utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych 

dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie, 

* 2.908 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach 

*17.092 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowicach w tym 4.490,00 zł 

na zadania bieżące i 12.602,00zł na zadania inwestycyjne 

* oraz 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 312.741 zł z tego w rozdziale 80101 „ Szkoły 

podstawowe ” o kwotę 305.500 zł w tym 43.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Biskupicach oraz 262.500 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące i w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 7.241 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

polegające na zagospodarowaniu terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załączniki nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik nr 5 

ID: JWBXM-LRITB-BSSOB-UUGMB-GYAYO. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EDE6E2BA-7A36-483A-BEEF-7DC1C9FEF979/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EDE6E2BA-7A36-483A-BEEF-7DC1C9FEF979/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR LVIII/422/10  

RADY GMINY BISKUPICE  

z dnia 1 października 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2010 rok Nr XLVI/343/09 

z dnia 3 grudnia 2009 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) oraz art. 166 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 

2. 

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków z ust.2 obejmują : 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.301 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Przyjmuje się: 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok po zmianach z § 

1 ust. 4 – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Biskupice z dnia 3 grudnia 2009 roku (z późniejszymi 

zmianami) – wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym 

przepisami szczególnymi. 

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 369.741zł. w tym: 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 414.301 zł. w dziale 758 „ Różne 

rozliczenia” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/0341/78c/KBM/10/2706 

informującą o zmniejszeniu części oświatowej subwencji ogólnej. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 615.741 zł. w tym: 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 60.000 zł w dziale 600 

„Transport i łączność” w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” przeznaczoną na zadanie 

modernizacja (remont )drogi gminnej 560022 K „ Biskupice –Pacówki-Trąbki” położonej 

w Biskupicach i Trąbkach. 

5. Ponadto wprowadza się zmiany w Limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w latach 2010-2013. 

11) Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 369.741 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 369.741 zł,

12) Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 414.301 zł. w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 414.301 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

21) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 615.741 zł

22) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 60.000 zł

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

1) a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 494.231 zł z czego:

a1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 489.741 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

489.741 zł; 

a2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.490 zł 

- jak w załączniku nr 2.1 do niniejszej uchwały;

2) a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 121.510 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 121.510 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł w tym wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł 

- jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały.

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2.2 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2010 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Biskupice w roku 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

6) załącznik nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i projekty realizowane

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr

5 do niniejszej uchwały. 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.645.990,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 944.232,00 zł,

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.710.057,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.701,05zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.905.782,05 zł i rozchody budżetu

w łącznej kwocie 1.259.792,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.”

8) załącznik nr 3 (Przychody i rozchody Budżetu Gminy Biskupice na 2010 rok) otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w dziale 600 „ Transport i łączność” o kwotę 100.000 zł w związku z pismem Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr BUSKŻ-I-5901-10-41/10 informującym o podziale 

środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” o kwotę 269.741 zł na podstawie pism Ministra Finansów 

Nr ST5/4822/15g/BKU/10 i Nr ST5/4822/26g/BKU/10 informujących o podziale środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01010 „ Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na rozbudowę sieci wodociągowej, 

- w dziale 600 „Transport i łączność” o łączną kwotę 210.000 zł w tym: w rozdziale 60016 

„Drogi publiczne gminne” o kwotę 110.000 zł. z przeznaczeniem na remont dróg gminnych 

i w rozdziale 60078 „ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych „ o kwotę 100.000 zł 

z przeznaczeniem na remont lub odbudowę obiektów infrastruktury technicznej zniszczonych 

w wyniku powodzi mającej miejsce w maju i czerwcu bieżącego roku. 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdziale 75412 

„Ochotnicze straże pożarne” o łączną kwotę 33.000 zł w tym 

* 3.000 zł z przeznaczeniem na zadanie utwardzenie terenu i budowa miejsc postojowych 

dla samochodów osobowych przy budynku OSP w Bodzanowie, 

* 2.908 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biskupicach 

*17.092 zł na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowicach w tym 4.490,00 zł 

na zadania bieżące i 12.602,00zł na zadania inwestycyjne 

* oraz 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” o kwotę 312.741 zł z tego w rozdziale 80101 „ Szkoły 

podstawowe ” o kwotę 305.500 zł w tym 43.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Biskupicach oraz 262.500 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące i w rozdziale 80110 „ Gimnazja” o kwotę 7.241 zł 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- w dziale 853 „ Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „ 

Pozostała działalność” o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

polegające na zagospodarowaniu terenu przy świetlicy w Jawczycach i Zabłociu 

Przewodniczący Rady 

Gminy Biskupice 

Maria Ciastoń 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załączniki nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

LVIII/422/10

Rady Gminy Biskupice

z dnia 1 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik nr 5 

ID: JWBXM-LRITB-BSSOB-UUGMB-GYAYO. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EDE6E2BA-7A36-483A-BEEF-7DC1C9FEF979/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EDE6E2BA-7A36-483A-BEEF-7DC1C9FEF979/Zalacznik4.pdf

